开 封 市 卫 生 健 康 委 员 会

开封市卫生健康委员会

关于召开限制类技术临床应用管理工作

会议的通知

各县、区卫健委，市直及驻汴医疗卫生单位：

为进一步加强我市医疗技术临床应用管理，规范限制类

医疗技术备案及备案信息填报，经研究定于 8 月 4 日（周二）

下午召开限制性类技术临床应用管理工作，现将有关事宜通

知如下：

一、时间

8 月 4 日下午 15:30

二、地点

市卫健委七楼大会议室

三、参会人员

各县、区卫健委医政股长；二级以上医疗机构医政科

长及各单位具体负责备案管理工作同志各 1 名；各县卫健

委负责通知辖区内二级医疗机构相关人员参会。

四、会议内容

1、对全市限制类医疗技术临床应用备案工作情况进行

通报；

2、对备案中出现的问题进行解答并对备案程序进行培

训；

3、病例信息录入要点及注意事项培训；

4、安排部署下一阶段工作内容。

2020年 8月3日